

[HINDU- 24 Dec. 2006](#)

EXPORT INSPECTION AGENCY - KOCHI

Sub-office: Alleppey (MOC & I, Govt.of India)

Sharada Shopping Complex, 3rd Floor, Mullakkal, Alleppey-688 010

(Ph.No.0477-2252416)

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited for the disposal of serviceable/unserviceable office furniture, refrigerator, Air Conditioners, Laboratory Equipments, etc.on "As is where is basis". For details/terms & conditions, Contact the Officer-In-charge at the above address with a Demand Draft for **Rs.520/-** (Rupees Five Hundred twenty only) (non-refundable) being the cost of tender documents including sales tax, drawn in favour of **Export Inspection Agency-Kochi payable at Kochi** between 10 am & 5 pm on any working day upto 6.1.2007. Last date and time for the receipt of duly filled in sealed tender at the above address is 8.1.2007 upto 12 noon. Date and time of opening of sealed tenders at the above address is 8.1.2007 at 12.30 pm.

**എക്സ്പോർട്ട് ഇൻസ്പെക്ഷൻ
ഏജൻസി-കൊച്ചി**

സബ് ഓഫീസ്: ആലപ്പുഴ (എംസെി
ആൻറ് ഐ, ഇന്ത്യാ ഗവൺമെൻറ്)

രാജ് ഷോപ്പിങ്ങ് കോംപ്ലക്സ്,

3-ാം നില, മുല്ലക്കൽ, ആലപ്പുഴ-688010

ഫോൺ നം. 0477-2252416

ടെണ്ടർ നോട്ടീസ്

സർവ്വീസ് ചെയ്യാവുന്നതും അല്ലാത്തതുമായ ഓഫീസ് പർണിക്ൾ, ഫ്രീഡ്ജ്, എയർ കണ്ടിഷണർ, ലാബറട്ടറി ഉപകരണങ്ങൾ മുതലായവ "എവിടെയാണോ അങ്ങിനെ" കൊടുക്കുന്നതിന് മുദ്രവെച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്കും, നിബന്ധനകൾക്കും, മുൻപറഞ്ഞ ഓഫീസിലെ ഓഫീസർ ഇൻ ചാർജ്ജുമായി, 520 (അഞ്ഞൂറ്റി ഇരുപതു) രൂപയുടെ (മടക്കി കൊടുക്കുന്നതല്ല) കൊച്ചിയിൽ തനാവുന്ന എക്സ്പോർട്ട് ഇൻസ്പെക്ഷൻ ഏജൻസി, കൊച്ചി എന്നിവരുടെ പേരിലുള്ള ഡിവിഷനുമായി (ടെണ്ടർപ്രമാണങ്ങളുടെ വില, സെയിൽസ് ടാക്സ് ഉൾപ്പെടെ) 6-1-2007 വരെ എല്ലാ പ്രവൃത്തിദിവസങ്ങളിലും 10 എന്ററും 5 പിന്ററും ഇടയിൽ ബന്ധപ്പെടുക. പുരിപ്പിച്ച മുദ്രവെച്ച ടെണ്ടർ ഫോമുകൾ 8-1-2007ന് 12 പിന്ററന് മുൻപായി മുകളിൽ പറഞ്ഞ ഓഫീസിൽ ലഭിച്ചിരിക്കണം. മുദ്രവെച്ച ടെണ്ടറുകൾ 8-1-2007, 12.30പി.ന്ററന് മുകളിൽ പറഞ്ഞ ഓഫീസിൽവെച്ച് തുറക്കുന്നതാണ്.